”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”וישלח” - (גליון 8 שנת תשע”ו, טז’ כסלו תשע”ו, 28, נובמבר, 2015)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”וישלח” - ”לא לעבד לעולם, לא לשרת שום אדם”...

דוד חלפון בשירו ”אשליות” (לחן: ניסים סרוסי), מספר על אנשים החיים באשליה, שכאשר הם יהיו עשירים, הם לא יצטרכו לעבוד לעולם ולא לשרת שום אדם, אלא רק ליהנות מן החיים.

...לא לעבד לעולם

לא לשרת שום אדם

רק הראש בעננים